

Meland Kommune
PB 79
5906 Frekhaug

Oslo 20. Jan 2015

«Tilbud skisseprosjekt Sagstad og Grasdal skule».

Vi viser til Deres utlysning på Doffin.no og tillater oss med dette å gi tilbud på overnevnte utlysning.

Aktuell kontraktspartner for oppdraget er BA 8 Arkitekter - UnionConsult BA 8 AS.

UnionConsult/BA8 Arkitekter ett tverrfaglig, uavhengig, rådgivende ingeniør-, og arkitektkontor. Fellesskapet kan tilby over 70 Ingeniører og Arkitekter lokalisert i Oslo og Tønsberg. Fellesskapet deler ressurser innen de tilbudte fagfeltene, og har felles IKT plattform, kvalitetsstyringssystem, prosjektadministrasjon og malverk for prosjektgjennomføring. Fellesskapet har lang tradisjon for samarbeide Vi har kapasitet til å påta oss store oppdrag samtidig som vi har omstillingsevnen og fleksibiliteten til ett lite selskap.

Vårt hovedfokus er å kunne tilby fleksible helhetlige løsninger, samtidig som vi har som uttalt mål å kunne tilby våre kunder direkte kontakt med våre medarbeidere og sikre en personlig og tett oppfølging.

Vi har gjennom vårt tverrfaglige miljø mulighet til å levere tjenester som sikrer helheten i prosjektet og vi har sterk fokus på å levere komplette løsninger for oppdragsgiver med forståelse for helheten og kompleksiteten i bygninger.

Vi har selvfølgelig alle de relevante sentrale godkjenningene i klasse 3 og er FG-godkjent sprinklerrådgiver. Godkjent som ENØK rådgiver i Oslo kommune og imøtekommer kvalifikasjonskravene for energimerking.

Vi utfører våre arbeider på topp moderne planleggingssystemer med god kompetanse innen BIM. Gruppen har spesiell høy kompetanse innen detaljert Revit-prosjektering og våre prosjekter er benyttet i seminar/kurs av Autodesk NTI Cadcenter. Vi har også et spesialtilpasset Web- basert kvalitetssikringssystem som tilsvare ISO 9000 serien.

Rådgiverne vi tilbyr til dette oppdraget har både personlig erfaring samt kommer fra bedrifter med lang erfaring i oppgavene som skal løses. Konsulenten er spesielt utvalgt til dette oppdraget og besitter den kompetansen som er påkrevet og nødvendig for å løse et oppdrag som dette.

Vi vedstår oss tilbudet ihht. Deres forespørsel.

1.1 FORBEHOLD

(kryss av)

- Det tas ingen forbehold.
 Det tas forbehold som er nærmere listet opp i tilbudsbrevet.

1.2 ANDRE OPPLYSNINGER

Se vedlegg, for øvrige tilbudspapirer.

1.3 UNDERSKRIFT/KONTAKTPERSON

Firma: UnionConsult BA8 AS

Kontaktperson Lars Stokka

Adresse: Ryensvingen 1

Telefon: 91 91 61 11 epost: firmapost@unionconsult.no

Sted: Oslo Dato: 20.01.15



UnionConsult
BA8 AS
Rådgivende Ingeniører - Brønn Øyegårdstunet 113a - 0680
Ryensvingen 1, 0680 Oslo
Tlf: 91 91 61 11
Org.nr: 979 696 639